
Číslo nabídky: 202311162OPI 

Nabídka: „Rozvoj aplikace Moje Praha – microsite odpady" 

K rukám: 

Ing. Markéta Horská 
vedoucí oddělení rozvoje IS/ICT a řízení projektů  

Odbor informatických činností  
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

 Jungmannova 35/29, 11000 Praha 1  

Nabízející: Operátor ICT, a.s. 

Operátor ICT, a.s. (dále jen „OICT“), je městskou společností, která pro Hlavní město Prahu zajišťuje 
odborné služby ICT a realizaci ICT projektů pro městské části, další městské společnosti, případně další 
subjekty.  

Záměr 
 

Na základě Smlouvy o poskytnutí služby mobilní aplikace „Moje Praha“ INO/40/01/003445/2017 (dále jen 
„Smlouva“) uzavřené dne 11.12.2017 mezi hlavním městem Prahou, IČO: 00064581, se sídlem Praha - Staré 
Město, Mariánské náměstí 2/2, PSČ 11000 (dále jen „Objednatel“) a společností Operátor ICT a.s., IČO: 027 95 
281, se sídlem Dělnická 12, Holešovice, 170 00 Praha 7 (dále jen „Poskytovatel“) vznesl Objednatel požadavek 
na zajištění služeb nad rámec služeb uvedených ve smlouvě, podle článku 2.3. 3 Smlouvy, dle níže uvedených 
parametrů, které byly stanoveny v souladu s odst. 9.3 Smlouvy. 

Poskytovatel tímto Objednateli předkládá nabídku na zajištění služeb nad rámec služeb uvedených ve smlouvě, 
který bude Poskytovatelem poskytnut v rozsahu a za podmínek níže uvedených a v souladu se Smlouvou. 

Předmětem nabídky je rozšíření microsite odpady.mojepraha.eu o agendu sběrných dvorů (dále jen „SD“), 
agendu velkoobjemových kontejnerů a BIO velkoobjemových kontejnerů (dále jen „VOK a BIO VOK“) a agendu 
Reuse pointů (dále jen „RP“) dle zadání Objednatele. 

 

Předmět plnění 
 

1. Velkoobjemové kontejnery + BIO velkoobjemové kontejnery 

Dle požadavků Objednatele bude vytvořen nový mapový podklad, znázorňující umístění jednotlivých VOK a BIO 
VOK (VOK a BIO VOK budou barevně odlišeny dle druhu: VOK = černá, BIO VOK = hnědá). 

Součástí mapového podkladu budou identifikační údaje jednotlivých VOK a BIO VOK: 

- plánovaná adresa umístění VOK / BIO VOK 
- datum a čas umístění VOK / BIO VOK 
- informace o MČ, do které umístění spadá 
- informace o plátci  
- skutečné umístění VOK / BIO VOK (bude-li se lišit od umístění plánovaného; skutečné umístění bude 

barevně odlišeno = zelená) 



 

 2 

Implementována bude též možnost navigace uživatele k jím vybranému VOK / BIO VOK a možnost jeho 
ohodnocení. 

 

2. Sběrné dvory 

Dle požadavků Objednatele bude vytvořen nový mapový podklad, znázorňující umístění jednotlivých SD.  

Součástí mapového podkladu budou podrobné informace o daných SD, obsahující: 

- kontaktní údaje (adresa, telefonní číslo) 
- otevírací dobu 
- výčet přijímaného odpadu 
- informace o nebezpečném odpadu 
- informace o zpětném odběru odpadu 
- informace o cenách za odpad 

Funkcionalitou nového mapového podkladu bude zobrazení vytíženosti SD (aktuální i průběrný týdenní) formou 
sloupcového grafu, kdy defaultně bude nastaven aktuální den s možností překliku na libovolný jiný den.  

Implementována bude též možnost navigace uživatele do jím vybraného SD a možnost jeho ohodnocení. 

 

3. Reuse pointy 

Dle požadavků Objednatele bude vytvořen nový mapový podklad, znázorňující umístění jednotlivých Reuse 
pointů.  

Součástí mapového podkladu budou následující informace o daných RP: 

- kontaktní údaje (adresa, telefonní číslo) 
- otevírací doba 
- množství přijatých věcí za období od začátku kalendářního roku  

Implementována bude možnost navigace uživatele k jím vybranému RP a možnost jeho ohodnocení.  

Funkcionalitou tohoto mapového podkladu bude zobrazení vytíženosti RP (aktuální i průběrný týdenní) formou 
sloupcového grafu, kdy defaultně bude nastaven aktuální den s možností překliku na libovolný jiný den.  

 

Časový odhad a cenová kalkulace 
 

Tabulka odhadu pracnosti rozvoje microsite Moje Praha 

Role Činnost 
Počet 
hod 

Cena za 
hod 

Celkem cena bez 
DPH 

Konzultant Deployments, pipelines 4 770,- 

190.960,- 

Testing 16 
Příprava zadání pro realizaci 8 
UX VOK 8 
UX SD 8 
UX RP 4 
UI VOK 10 
UI SD 10 



 

 3 

UI RP 5 
FE VOK 48 
FE SD 40 
FE RP 20 
FE update HP 15 
Napojení API (VENZEO, 
KSNKO, IPR, INISOFT) 

52 

Projekt 
manažer 

 
16 1.020,- 16.320,- 

Celkem  224 hod  207.280,- 
 

Dodávka služeb bude rozdělena do dvou fází. 

 

1. fáze, s dodáním do 31.12.2023: 

Agenda Velkoobjemových kontejnerů + BIO velkoobjemových kontejnerů 

- statická část (plánované umístění VOK + BIO VOK) 
- dynamická část (skutečné umístění VOK + BIO VOK) 

Agenda Sběrných dvorů 

- statická část (poloha sběrných dvorů) 

Agenda Reuse pointů 

- statická část (poloha Reuse pointů) 

 

2. fáze, s dodáním do 31.03.2024: 

Agenda Sběrných dvorů 

- dynamická část (aktuální vytíženost Sběrných dvorů) 

Agenda Reuse pointů 

- dynamická část (aktuální vytíženost Reuse pointů) 

 

Kontaktní a další informace 
 
Platnost nabídky: do 15.12.2023 
 
Tato nabídka má pouze informativní charakter a není závazným návrhem k uzavření smlouvy. 
 
 
Operátor ICT, a.s. 
www.operatorict.cz 
IČO: 02795281  
DIČ: CZ02795281 
 
 



 

 4 

 
 
V Praze dne  Klikněte sem a zadejte text. 
 
 

________________________ 
Ing. Petr Vokál MBA 
člen představenstva 

 

PŘÍLOHY 
 

Příloha č. 1 Návrh změn SD 

Příloha č. 2 Návrh změn VOK 

Příloha č. 3 Návrh změn RP 


		2023-12-04T14:18:01+0100
	Ing. Petr Vokál, MBA




